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Stredni odbornd Skola, Garbiarska 1.,06001 KeZmarok
Vjsledkov6 listina - l. kolo

5kolsky rok 2020/2021

P.i. K6d Ziaka Krit6rium K6d prijatia N6zov odboru

1.. Gt469
2. Gt975
3. G/33s
4. G/050
5. G/0s6
6. G1522

7. G/757
8. G/354
9. G/292

10. G/898

16.00 PP

16.00 PP

15.00 PP

14.00 PP

13.00 PP

13.00 PP

13.00 PP

13.00 PP

13.00 PP

13.00 PP

daSnik,servirka
daSnik,servirka
daSnik,servirka
daSnik,servirka
daSnik,servirka
daSnik,servirka
da5nik,servirka
daSnik,servirka

daSnik,servirka
daSnik,servirka

6444H
6444H
6444H
6444H
6444H
6444H
6444H
6444H
6444H
6444H

11. Gt675
12. c/3is
13. Gi998
14. G/144
15. G/176
16. G/829
1,7. G1477

18. G/906
t9. G1261

20. G1605

21. G/908
22. G/636
23. G/899
24. G/023
25. Gt970
26. Gt600
27. Gt202
28. Gt243
29. Gt739
30. Gt254

13.00 N5
12.00 N5
11.00 N5
10.00 N5
9.00 N5
9.00 N5
9.00 N5
8.00 N5
8.00 N5
8.00 N5
8.00 N5
8.00 Ns
8.00 Ns
8.00 N5

8.00 N5
7.00 N5
7.00 N5
7.00 N5
7.00 N5
6.00 N5

da5nik,servirka
daSnik,servirka
daSnik,servirka
da5nik,sewirka
daSnik,servirka
daSnik,servirka
daSnik,servirka
daSnik,servirka
daSnik,servirka
daSnik,servirka
dainik,servirka
da5nik,servirka
da5nik,servirka
daSnik,servirka
daSnik,servirka
daSnik,servirka
daSnik,servirka
daSnik,servirka
daSnik,servirka
da5nik,servirka

6444H
6444H
6444H
6444H
6444H
6444H
6444H
6444H
6444H
6444H
6444H
6444H
6444H
6444H
6444H
6444H
6444H
6444H
6444H
6444H

Legenda:

PP - prijati
N5 - neprijati pre nedostatok miesta

NM - neprijaty pre nesplnenie kritdrii
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